Ouorum oleum

Sic parabis: Supra ignem largo accommodato vase sartagine, vel alio, in hoc boleta proiicies, spatha permiscendo semper, ac crebra diuerberatione ne crementur, vbi in puluerem versa, prælo exprimi curato, expressumque oleum pyxide seruato. Vel ea elixando indurabis, & sic exprimatur liquor. In incensiuis autem mixturis ALIVD sic parabis: Ouorum multa remisceto vitella, cum sulphuris medietate viui, ac sartagine accommodentur igni, vbi eluuias, vel oleosum quoddam per eorum superficiem enatabit, seruato; illud enim quæsitum erit oleum. Terebinthinæ resinæ, & mellis oleum, vti cætera efficies: Eam vasi iniiciendo, & lento igni accommodando; vehemens enim ascendere facit, & intus concipit ignem. Nunc autem laboriosam aggrediamur operationem, quonam modo exprimi possit.

Argenti viui aqua.

Sic tamen sedulò efficies: Fictile parato vas rotundo ventre, ac crasso, collo verò leniter turbinato, vt aptatæ capitis parti accommodari possit vitreum pileum, inde figulorum luto circumlinito spiramenta, ne viuum argentum in tenues auras euanescens respirare possit, aperto canali vas subiicito, vt liquorem suscipiat: sit vas postea peruium è latere, quo viuum argentum intromitti possit, igne totum incandescat, & vbi incanduerit, infundibulo vel instrumento alio viuum argentum immittito, & extemplo cretam inducito, vt aptatæ parti par sit: vbi enim valdè intonuerit, & crepitem ediderint, cogitur in vaporem solui, ac paulatim crassescens, in subiectam elabatur fideliam.

De sublimatione, in calcem reductione, & reliquis in hoc necessariis.

CAPVT II.

RELIQVVM Est quomodo sublimare, & in calcem reducere oporteat edocere, quæ res nostris operationibus necessariæ passim conspiciuntur, & præmissas quodammodo sequuntur, quas breuissimè narrabimus: Et primò

Sublimare quomodo debeamus

Auripigmentum, vt huius similitudine discas & alia. Quia videmus aliquando res prorsus corrumpi, denigrari, & foedari, idque secundum diuersitatem eorum euenit: sit enim aliquando propter partes eorum terreas nos sic defoecabimus: nec per aliud potest perueniri magisterium, quam per solam sublimationem, cum subtiles euolent partes, vnde peruium magis, & perspicuum videbitur, & per hoc ab adustione priuatur: Illud primò teratur, vt tenuius poterit, fictilem ollam intus vitream coniicias, & oleum infundatur, quod non minus dodrante superemineat, lignea rude miscendo semper, ne fundo inhærescat: resiccatum terito, similemque impendas operam aceto & acri lixiuio, puluis demum cum tartaro, viua calce, ærisque ramentis in vase claudatur vitreo oblongo & concamerato, non ad summum vsque labrum replendum, sed medio tenus, ritè venter foras luto muniatur, & in Solem conferto, finitoque in Sole esse vsque dum resiccatum fuerit,